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	 Bil	N ama Penerima	N ama Anugerah	T arikh	P enganugerahan
	 1.	 Yahaya	 Darjah Mahkota		  Duli Yang Maha
		  bin Mohamood	 Johor Yang Amat		  Mulia Sultan dan		
			   Mulia Pangkat	 22.11.2013	 Yang Di Pertuan		
			   Ketiga Setia		  Bagi Negeri dan		
			   Mahkota Johor		  Jajahan Takluk
			   (SMJ)		  Johor Darul Ta’zim

	B il	N ama	J awatan	P enempatan Baru	T arikh Berkuatkuasa
1.

2.

3.

Puan Zek Amelia 
binti Zarak Khan

Cik Intan Sharafina 
binti Abd Karim

Encik Muhamad 
Rahman bin Mustafa

Pembantu Tadbir 
(P/O) Gred N17

Pembantu Tadbir 
(Kewangan) Gred 
W17

Penolong 
Pemelihara
Hutan Gred 27

Pejabat Setiausaha
Kerajaan Johor,
Bahagian 
Perumahan
Pejabat Setiausaha
Kerajaan Johor,
Bahagian 
Perumahan
Ibu Pejabat Jabatan
Perhutanan
Semenanjung 
Malaysia

02.09.2013

17.09.2013

15.11.2013

Penerima Anugerah Pingat Kebesaran 2013

Senarai Staf Yang Bertukar/Bersara
Bertukar

Bersara

	B il	N ama	J awatan Terdahulu	T empat Bertugas	T arikh Berkuatkuasa

1.

2.

Selamat bin Deran

Moktar bin Abdullah

Pengawas Hutan

Pengawas Hutan

Pejabat Hutan 
Daerah
Johor Utara, 
Segamat
Pejabat Hutan 
Daerah
Johor Timur, 
Mersing

03.10.2013

20.02.2013
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Peruntukan

180,000.00

687,000.00
6,048,000.00

6,915,000.00

Tanggungan

184,610.00
115,894.70

300,504.70

Perbelanjaan

180,000.00

461,817.41
5,489,556.00

6,131,373.41

Peratus
(%)

100

94

93

Sumber
Peruntukan

Persekutuan

Negeri
KWPH
P57

Jumlah
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	P engeluaran	 2013

	 Kayu Balak	 90,775

	 Kayu Bergaji	 429,482

	J enis Industri	B ilangan

	 Kilang Papan	 75

	 Kilang Papan Lapis/Venir	 10

	 Kilang Kayu Kumai	 14

	 Perabot/Kilang Kerja Kayu/Pertukangan Tangan	 55
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	B il.	N ama Kursus/Latihan	T arikh	T empat	B ilangan
					P     eserta

Kursus GIS Asas Modul Lesen
Bil. 1/2013
Kursus Teknik Tebangan
Berarah
Bengkel Pemantapan Hutan
Lipur
Kursus Pembangunan Hutan

Kursus Tatacara Pengurusan
Stor dan Aset

Kursus Pengurusan Fail dan
Rekod

Kursus Persediaan Peperiksaan
Khas Memasuki Skim
Perkhidmatan Renjer Hutan 
Gred G17 dan Pengawas 
Hutan G11
Kursus Dendrologi

Kursus Asas Pengecaman Kayu

Kursus Pengendalian
Senjata Api
Kursus Mensurasi Hutan

Kursus Pertolongan Cemas

Kursus Ukuran Tanah

Kursus Motivasi

Kursus Pemantapan Tugasan
Kutipan Hasil Hutan Di Balai
Pemeriksaan Hutan
Kursus Pengenalan Mesin/
Peralatan dan Tatacara
Permohonan Industri Berasas
Kursus Pendedahan MS ISO
9001:2008

Kursus Pembangunan Hutan

Kursus Pengurusan Pokok-pokok 
Bahaya

Kursus Penilaian Hutan Lipur

31 Januari
2013

6-8 Mac
2013

11-12 Mac
2013

20-22 Mac
2013

22-23 April
2013

24 April
2013

29-30 April
2013

7-9 Mei
2013

13-14 Mei
2013

21-22 Mei
2013

28-29 Mei
2013

29 Mei
2013

29-31 Mei
2013

16-18 Jun
2013

20-21 Jun
2013

28-30
Oktober

2013
6-7

November
2013
12-14

November
2013
11

Disember
2013
12

Disember
2013

Bilik Mesyuarat JPNJ

Gunung Lambak 
Eco Resort

Taman Negara Ledang

BTN Gunung Pulai

Dewan Yayasan
Pembangunan

Keluarga, Nusajaya
Dewan Yayasan
Pembangunan

Keluarga, Nusajaya
Dewan Yayasan
Pembangunan

Keluarga, Nusajaya

Hutan Lipur Panti,
Kota Tinggi

Pejabat Setiausaha
Kerajaan Negeri Johor
Padang Sasar Ladang 

Rem, Kota Tinggi

Hotel Seri Malaysia,
Mersing

Hotel Seri Malaysia,
Mersing

Hotel Seri Malaysia,
Mersing

Rumah Persekutuan
Cameron Highland
Hotel Seri Malaysia,

Mersing

Pejabat Setiausaha
Kerajaan Negeri Johor

Pejabat Setiausaha
Kerajaan Negeri Johor

Galeri Gulam, MTIB

Hutan Lipur Gunung
Belumut, Kluang

Hutan Lipur Gunung
Belumut, Kluang
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